
各位 

 

日頃より、日本 YMCA 同盟の活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、東日本大震災における YMCA 同盟ならびに全国加盟 YMCA による支援活動には、多くの個人、団体、

企業からもご支援をいただきました。 

未曾有の災害に際して、いまだ多くの困難もありますが、皆様からのご支援や励ましを原動力に、これまで活

動を続けてくることができました。心より、感謝申し上げます。 

 

この度、日本 YMCA 同盟にて作成をいたしました報告書、ビデオ、スライドショーを当団体のウェブサイト

よりご覧いただけるようになりました。 

 

http://www.ymcajapan.org/eastjapanindex/index.html 

 

ぜひ、ご高覧賜り、これまでのご支援へのお礼と報告に代えさせていただければと存じます。印刷物としての

報告書、ビデオとスライドショーを収めた DVD もございます。ご入用の場合には、当団体までお知らせくださ

い。 

 

被災地での支援活動、ならびに全国に避難する方々への支援活動は、とくに子どもや青年たちに焦点を当てな

がら、今後も継続をいたします。子どもや青年たちが、被災地の復興と、地球市民としての新しい社会の担い手

として育つことを願いつつ、活動を続けます。 

今後も、皆様や社会からの多くの支援が必要です。引き続き、ご支援を賜ることができれば幸いです。 

 

今後とも、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

公益財団法人 日本 YMCA 同盟 

総主事  島田 茂 

 

震災支援担当 

山根一毅 

yamane@ymcajapan.org 

******************************************************************************************** 

【支援を必要としている人がいます引き続きご協力をお願いします】 

******************************************************************************************** 

★東日本大震災救援・復興募金★ 

三菱東京 UFJ 銀行 四谷支店 普通預金 0111494 財団法人日本 YMCA 同盟 青少年救援復興募金口 

―――――――――――――――――― 

★被災 YMCA 支援募金★ 

三菱東京 UFJ 銀行 四谷支店 普通預金 0111481 財団法人日本 YMCA 同盟 被災 YMCA 支援募金口 

******************************************************************************************** 


